
POSICIONASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
FFGOLF0011 CHARIAL, JEAN 2 2 1,7
FFGOLF0012 ESCRIVA, CHARLES 5 4 4,7
ACPP008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES 1,3 1 1
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS2,9 2 2,6
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,2 0 0,1
ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,9 2 1,8
ACPP016887 CANO BERMUDEZ, RAFAEL 2,3 2 2,1
ACPP019300 CASTILLO GOMEZ, MARIA 18,2 14 18
FFGOLF0017 BASURCO, JEAN PIERRE 2 2 1,8
FFGOLF0018 GROS EMMANUEL 14 11 13,8
ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 3,1 2 3
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 12,7 10 12,6
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5,2 4 5,2
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)2 (+)2 (+)2
ACPP008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS0,2 0 0,2
ACPP022911 PADRES VARGAS, MARIA 20,8 16 20,8
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,4 0 (+)0,5
ACPP016019 PLANA DOMENECH, MIGUEL 10,5 8 10,4
FFGOLF0001 TOGNAZZONI, HUGO 5 4 5
FFGOLF0002 BOUTROUX, ALBERIC 2 2 2
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI 0,2 0 0,1
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 8,2 6 8,1
FFGOLF0019 LE FRAILLEC, LOIC 11 8 10,8
FFGOLF0020 FIORILLO, PHILIPPE 11 8 10,8
ACPP002100 VICH FIGA, LLUÍS 5,2 4 5,2
ACPP003391 BOSCH JULIA, JOSEP 1,9 2 1,9
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,5 3 3,5
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 2,5 2 2,5
ACPP011551 GARRIDO FERNANDEZ, ANTONIO MIGUEL3,4 2 3,4
ACPP011552 MIGUELEZ TOUZA, OROSIA 2,9 2 2,9
ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 11,7 9 11,5
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 9,4 7 9,2
FFGOLF0005 POMEON, NICOLAS 5 4 4,9
FFGOLF0006 SAUBUSSE, ROBERT 11 8 10,9
FFGOLF0007 BECKER, BASTIEN 5 4 5
FFGOLF0008 FRESQUET, THIERRY 9 7 9
ACPP006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,8 5 5,8
ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,4 3 4,4
ACPP001529 MASSAGUER VALL-LLOVERA, JOSEP6,5 5 6,5
ACPP019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 3 2 3
ACPP009944 DOMINGUEZ BAIG, PERE 5,7 5 5,7
ACPP018804 MOLINS SALA, LLUIS 0,9 1 0,9
FFGOLF0021 BROS, FLORIAN 11 8 10,9
FFGOLF0022 FRAISE, THOMAS 11 8 10,9
FFGOLF0009 GONZALES, ALEXANDRE 7 5 7
FFGOLF0010 BALUE, LAURENT 11 8 11
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,9 5 5,9
ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 4,3 3 4,3
ACPP018055 VILAR LOPEZ, JOAN 6,7 5 6,7
ACPP018056 VALLESPIR GALMES, JUANA MARIA 7,5 6 7,5
ACPP002879 CICRES DOMENECH, SALVADOR 2,4 2 2,4
ACPP004399 NOGUEROL MUÑOZ, EDUARD 4,4 3 4,4
FFGOLF0039 AGNES, JEAN 7 5 7

PITCH & PUTT FRANCIAC
Trobada Franciac vs Narbonne (tancat) - Cuatro Bola s - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

1 42 45

4 37 42

5 37 42

2 42 44

3 40 41

8 36 39

9 36 41

6 37 41

7 37 37

12 35 43

13 35 38

10 36 39

11 36 40

16 34 43

17 34 40

14 35 37

15 35 37

20 34 38

21 34 37

18 34 39

19 34 39

24 33 38

25 32 38

22 33 41

23 33 39

26 32 34

27 31 38



FFGOLF0040 CHAMPSAUR, CHATERINE 9 7 9
ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 6,3 5 6,3
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 2,6 2 2,6
FFGOLF0003 BARTHE, PAUL 2 2 2
FFGOLF0004 GAUTIER, MARIN 7 5 7
FFGOLF0031 ROGER, FREDERIC 17 13 16,8
FFGOLF0032 MASTORAKIS, NATHALINE 21 16 20,8
FFGOLF0035 TOGNAZZONI, MARC 11 8 11
FFGOLF0036 TOGNAZZONI, BRIGITTE 21 16 21
FFGOLF0013 POTAY, ANNE 7 5 6,9
FFGOLF0014 HERRICK, JAMES 16 12 15,9
FFGOLF0029 ROGER, CHATERINE 21 16 21
FFGOLF0030 GUILLAUNE, RICHARD 11 8 11
FFGOLF0027 BROS, GABRIEL 11 8 11
FFGOLF0028 PIEDEL, ADRIEN 21 16 21
FFGOLF0015 MARIN, BRUNO 11 8 11
FFGOLF0016 GALTIER , THIERRY 11 8 11
FFGOLF0033 FUMAT, GERARD 17 13 17
FFGOLF0034 ROBERT, MATTHIEU 21 16 21
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 9,3 7 9,3
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 6,3 5 6,3
FFGOLF0037 BONNAUD, DOMINIQUE 11 8 11
FFGOLF0038 BONNAUD, CHARLES 21 16 21
FFGOLF0025 DUPONT, PIERRE 11 8 11
FFGOLF0026 DUPONT, MYRIANE 17 13 17
FFGOLF0023 LENFANT, DANIEL 14 11 14
FFGOLF0024 CARDETE, CLAUDETTE 21 16 21

POSICIONASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
FFGOLF0011 CHARIAL, JEAN 2 2 1,7
FFGOLF0012 ESCRIVA, CHARLES 5 4 4,7
ACPP008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES 1,3 1 1
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS2,9 2 2,6
FFGOLF0019 LE FRAILLEC, LOIC 11 8 10,8
FFGOLF0020 FIORILLO, PHILIPPE 11 8 10,8
ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 11,7 9 11,5
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 9,4 7 9,2
FFGOLF0031 ROGER, FREDERIC 17 13 16,8
FFGOLF0032 MASTORAKIS, NATHALINE 21 16 20,8
FFGOLF0017 BASURCO, JEAN PIERRE 2 2 1,8
FFGOLF0018 GROS EMMANUEL 14 11 13,8
ACPP016887 CANO BERMUDEZ, RAFAEL 2,3 2 2,1
ACPP019300 CASTILLO GOMEZ, MARIA 18,2 14 18
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,2 0 0,1
ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,9 2 1,8
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,4 0 (+)0,5
ACPP016019 PLANA DOMENECH, MIGUEL 10,5 8 10,4
ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 3,1 2 3
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 12,7 10 12,6
FFGOLF0021 BROS, FLORIAN 11 8 10,9
FFGOLF0022 FRAISE, THOMAS 11 8 10,9
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI 0,2 0 0,1
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 8,2 6 8,1
FFGOLF0005 POMEON, NICOLAS 5 4 4,9
FFGOLF0006 SAUBUSSE, ROBERT 11 8 10,9

28 31 35

29 30 34

27 31 38

32 28 40

33 27 36

30 28 43

31 28 37

36 24 39

37 24 29

34 26 36

35 25 33

40 12 22

PITCH & PUTT FRANCIAC
Trobada Franciac vs Narbonne (tancat) - Cuatro Bola s - Mejor Bola - Stableford

38 22 31

39 18 26

3 35 43

4 34 43

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

1 42 45

2 42 44

7 37 42

8 40 41

5 28 43

6 37 42

11 33 41

12 36 40

9 36 41

10 37 41

13 34 40



FFGOLF0013 POTAY, ANNE 7 5 6,9
FFGOLF0014 HERRICK, JAMES 16 12 15,9
FFGOLF0001 TOGNAZZONI, HUGO 5 4 5
FFGOLF0002 BOUTROUX, ALBERIC 2 2 2
ACPP006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,8 5 5,8
ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,4 3 4,4
FFGOLF0007 BECKER, BASTIEN 5 4 5
FFGOLF0008 FRESQUET, THIERRY 9 7 9
FFGOLF0009 GONZALES, ALEXANDRE 7 5 7
FFGOLF0010 BALUE, LAURENT 11 8 11
ACPP008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS0,2 0 0,2
ACPP022911 PADRES VARGAS, MARIA 20,8 16 20,8
FFGOLF0033 FUMAT, GERARD 17 13 17
FFGOLF0034 ROBERT, MATTHIEU 21 16 21
ACPP002100 VICH FIGA, LLUÍS 5,2 4 5,2
ACPP003391 BOSCH JULIA, JOSEP 1,9 2 1,9
ACPP001529 MASSAGUER VALL-LLOVERA, JOSEP6,5 5 6,5
ACPP019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 3 2 3
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,9 5 5,9
ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 4,3 3 4,3
ACPP018055 VILAR LOPEZ, JOAN 6,7 5 6,7
ACPP018056 VALLESPIR GALMES, JUANA MARIA 7,5 6 7,5
FFGOLF0039 AGNES, JEAN 7 5 7
FFGOLF0040 CHAMPSAUR, CHATERINE 9 7 9
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5,2 4 5,2
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)2 (+)2 (+)2
ACPP011551 GARRIDO FERNANDEZ, ANTONIO MIGUEL3,4 2 3,4
ACPP011552 MIGUELEZ TOUZA, OROSIA 2,9 2 2,9
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,5 3 3,5
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 2,5 2 2,5
ACPP009944 DOMINGUEZ BAIG, PERE 5,7 5 5,7
ACPP018804 MOLINS SALA, LLUIS 0,9 1 0,9
FFGOLF0035 TOGNAZZONI, MARC 11 8 11
FFGOLF0036 TOGNAZZONI, BRIGITTE 21 16 21
FFGOLF0029 ROGER, CHATERINE 21 16 21
FFGOLF0030 GUILLAUNE, RICHARD 11 8 11
FFGOLF0027 BROS, GABRIEL 11 8 11
FFGOLF0028 PIEDEL, ADRIEN 21 16 21
ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 6,3 5 6,3
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 2,6 2 2,6
ACPP002879 CICRES DOMENECH, SALVADOR 2,4 2 2,4
ACPP004399 NOGUEROL MUÑOZ, EDUARD 4,4 3 4,4
FFGOLF0003 BARTHE, PAUL 2 2 2
FFGOLF0004 GAUTIER, MARIN 7 5 7
FFGOLF0015 MARIN, BRUNO 11 8 11
FFGOLF0016 GALTIER , THIERRY 11 8 11
FFGOLF0037 BONNAUD, DOMINIQUE 11 8 11
FFGOLF0038 BONNAUD, CHARLES 21 16 21
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 9,3 7 9,3
ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 6,3 5 6,3
FFGOLF0025 DUPONT, PIERRE 11 8 11
FFGOLF0026 DUPONT, MYRIANE 17 13 17
FFGOLF0023 LENFANT, DANIEL 14 11 14
FFGOLF0024 CARDETE, CLAUDETTE 21 16 21

15 36 39

16 34 39

14 28 40

19 36 39

20 24 39

17 34 39

18 33 39

23 33 38

24 32 38

21 35 38

22 34 38

27 35 37

28 35 37

25 31 38

26 37 37

31 27 36

32 26 36

29 34 37

30 28 37

35 30 34

36 25 33

33 31 35

34 32 34

39 18 26

40 12 22

37 22 31

38 24 29


